<sup>907</sup> Iosephus Wierusz-Kowalski.

<sup>908</sup> Epus Augustinus Rosentreter.

<sup>909</sup> Epus Augustinus Bludau.

<sup>910</sup> Sac. Alexander Skowronski (1863-1934), presbyter dioecesis Vratislaviensis, deinde Katowicensis, rei socialis et nationalis promotor, poeta, commentariorum scriptor. A. 1885 incohavit studia in Facultate Theologica Universitatis Vratislaviensis. A. 1886-1887 explevit servitium militare in exercitu Prussico. A. 1888 ingressus est alumnatum Vratislaviensem et a. 1889 ordinem presbyteratus suscepit. Primum laborabat tamquam vicarius in Królewska Huta (Chorzów), in Łącznik prope Prudnik, in Solec ad Białam, et a. 1895 factus est parochus in Szymbiszów. A. 1896 obtinuit paroeciam in Ligota et ab a. 1922 fuit parochus in Mikołów. A. 1926 adeptus est dignitatem archidiaconi Capituli Cathedralis Katowicensis, cuius a. 1931 praepositus nominatus est. Ab a. 1928 fuit commissarius episcopalis regionis occidentalium dioecesis Katowicensis. A. 1930 accepit dignitatem praelati domestici Suae Sanctitatis. Tempore I belli pánkosmii praeftuit Consilio Exsecutivo Silesiaco ferendi auxilia fame morientibus incolis Regni et ab a. 1917 fuit praeses Societatis Instructionis Publicae S. Hyacinthi in Silesia.

<sup>911</sup> Sac. Vladislaus Robota (1872-1939), presbyter dioecesis Vratislaviensis, deinde Katowicensis, rei socialis et nationalis promotor. A. 1892 incepit studia in Facultate Theologica in Universitate Vratislaviensi, quibus expletis a. 1895 ingressus est alumnatum Vratislaviensem. A. 1898-1901 functus est munere vicarii in Łabędy et a. 1902 factus est parochus in Gierałtowice in decanatu Rybnicensi. A. 1925 vocatus est ad coetum sacerdotum consultorum dioecesis Katowicensis et a. 1934 factus est iudex prosynodalis. Accepit titulum consiliarii spiritualis. Trucidatus a Germanis, verisimiliter die 8 IX 1939.

<sup>912</sup> Sac. Alexander Kupczyński, parochus in Gare.

<sup>913</sup> Sac. Sigismundus Rogala (1879-1932), presbyter dioecesis Culmensis. A. 1898 ingressus est Seminarium Alumnorum Pelplini, et deinde mandatu superiorum in Universitatibus Studiorum Vratislaviensi et Monasteriensis studiis operam dedit. Sacerdos ordinatus est a. 1904 Pelplini. A. 1905-1915 laboravit tamquam vicarius in paroecia cathedrali, cum eodem tempore esset assistens cancellariae episcopalis et partim procurator in Seminario Alumnorum. A. 1915-1927 fuit parochus Culmensis. Fuit socius Societatis Scientiarum Toruniensis, delegatus ad Dietam Regionalem Posnaniensem, socius Commissionis ab Instructione Populari in Consilio Populari Districtuali et membrum Consilii Municipalis Culmensis. A. 1926 adeptus est dignitatem praelati domestici Suae Sanctitatis, et a. 1927 nominatus est canonicus Capituli Cathedralis. A. 1927 factus est vicarius generalis dioecesis Culmensis.